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Секоја ситуација во секојдневниот живот може да се опише преку теоријата на 
игри, во која се опфатени најразлични видови игри, меѓу кои се и непристрасните игри.  

Теоремата на Спраг–Гранди ни дава право секоја непристрасна игра да ја набљу-
дуваме како играта Ним, која можеби навидум претставува една обична игра за деца. 
Сепак, математичарите развиле бројни теории поврзани со неа. Поради тие причини, 
играта Ним понатаму има водечка улога во анализата на непристрасни игри. Токму со 
помош на оваа игра се дефинира вредност со име „нимбер“. Нимберите природно се 
појавуват како вредност во непристрасните игри и тие едноставно ни помагаат да ја 
откриеме победничката стратегија. 
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